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اعترافات خواندنی جان بولتون 
درباره ایران

مردم ایران درحالی چهل و پنجمین 
سالروز پیروزی انقاب اسامی را جشن 
گرفتند که دشمنان و گروه های اپوزیسیون 
ضدایرانی در منفعانه ترین حالت ممکن 
خود در قبال جمهوری اسامی و مردم 
به سر می برند. اغتشاشاتی که سال 
گذشته به بهانه مرگ مهسا امینی در 
کشور به راه افتاد، به صورت مستقیم و 
شفاف، براندازی جمهوری اسامی ایران را 
دنبال می کرد؛ هدفی که همه گروه های 
ضدایرانی، از منافقین و سلطنت طلبان 
گرفته تا تجزیه طلبان، برای تحقق اش 
به ائتاف و هماهنگی رسیده بودند. در 
چنین شرایطی، کارفرمایان آشوب در ایران 
بیش از هر زمان دیگری خود را نزدیک به 
براندازی نظام اسامی ایران می دیدند و به 
همین دلیل نیز رژیم صهیونیستی، امریکا 
و برخی از کشورهای غربی، به صراحت وارد 
میدان شده و حمایت خود از اپوزیسیون 
ایرانی را اعام کردند. با این حال روزهای 
آشوب دوام چندانی نداشت. مرزبندی 
مشخص مردم با آشوب طلبان از یک 
سو و آشکار شدن اهداف تجزیه طلبانه 
گروه های ضدایرانی از سویی دیگر، ناکامی 
پروژه براندازی را در پی داشت. اکنون 
بیش از یک سال از پایان اغتشاشات 
1401 می گذرد و هم گروه های ضدایرانی 
و هم غربی ها معترف به شکست پروژه 
براندازی هستند. در تازه ترین مورد از این 
اعتراف ها، جان بولتون مشاور امنیت 
ملی ترامپ، با اشاره به ناکامی اغتشاشات 
1401، به بی ثمر بودن پروژه براندازی 

جمهوری اسامی اذعان کرده است.
جان بولتون در گفت و گوی اختصاصی با 
شبکه ضدایرانی صدای امریکا، با اشاره به 
اینکه اغتشاشات سال قبل ناکام بوده، 
مقابله قاطعانه حاکمیت با جریان آشوب 
و ترور را عامل مهمی برای ثمر ندادن 

اغتشاشات اعام کرده است.
بولتون در ادامه به تحریم های امریکا 
و غرب علیه ایران اشاره کرده و گفت: 
جمهوری اسامی با استفاده از کوتاهی 
امریکا در اجرای تحریم ها توانسته میزان 

زیادی نفت به چین بفروشد.
مشاور امنیت ملی ترامپ همچنین به این 
موضوع اذعان می کند که انقاب اسامی 
در دهه های گذشته توانسته آرمان ها و 
ایده های اولیه خود را در جامعه ایرانی 
حفظ کند. بولتون در بخش دیگری از 
گفت و گوی خود با شبکه فارسی زبان 
صدای امریکا، ضمن انتقاد از ناکامی های 
امریکا در مقابله با ایران، تأکید می کند که 
جمهوری اسامی ایران با مجاهدت های 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در 
منطقه، امریکا را دچار مشکل کرده و 
ایده های خود را بسط و گسترش می دهد.
ادامه  امریکایی در  این مقام سابق 
صحبت های خود، عقب نشینی امریکا از 
منطقه غرب آسیا را اشتباه توصیف کرد. 
بولتون پا را فراتر گذاشته و به صراحت 
خواستار حمله نظامی مستقیم امریکا 
علیه کشورمان شد. او گفت: باید از خط 
قرمز تهران عبور کرده و مواضع مهم نظام 

را در تهران هدف حمله قرار دهیم.
این لفاظی های بولتون درحالی است 
که مقامات سیاسی و نظامی امریکا بارها 
اعام کرده اند که به دنبال درگیری 
مستقیم با جمهوری اسامی نیستند.

اما جدای از همه اینها، بولتون درحالی 
نسبت به شکست جریان آشوب و پایداری 
جمهوری اسامی معترف است که در سال 
2018 و در جمع اعضای سازمان تروریستی 
منافقین، وعده داده بود انقاب اسامی 

ایران 40 سالگی خود را نمی بیند!
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 ناکامی در جنگ
رجوع به خرابکاری

آن را با انجام عملیات تخریبی در 
داخل ایران از جمله ترور دانشمندان 
و چهره های شاخص نظامی و علمی، 
اخال الکترونیکی و مخابراتی و حمات 
سایبری ناموفق دنبال می کنند. اما 
اقدامات ضدایرانی رهبران اسرائیل 
در ماه ها و هفته های اخیر در پی 
فروماندن این رژیم در جنگ فرسایشی 
غزه ضمن تداوم در مسیر دشمنی 
و تقابل با ایران در پرتو تغییراتی که 
در زمین جنگ جاری صورت گرفته 
است، قابل ارزیابی است. تزلزل 
تل آویو در جبهه جنگ با حماس 
و ناکامی در تسری دامنه جنگ به 
یک  از  آن  تبدیل  و  خاورمیانه  کل 
جنگ اسرائیلی- فلسطینی به یک 
جنگ ایرانی- امریکایی سبب شده 
مقام های صهیونیستی بار دیگر بر 
گزینه پشت پرده خود یعنی عملیات 
تروریستی در ایران متمرکز شوند. این 
مجموعه  خرابکاری ها و عملیاتی که در 
ایران به وقوع پیوسته است، دی ماه 
گذشته با حمله تروریستی در گلزار 
شهدای کرمان به اوج رسید؛ حمله ای 
که از سابقه تاریخی مناسبات پیدا و 
پنهان اسرائیل و گروه های تروریستی 
پرده برداشت و نشان داد که رژیم 
صهیونیستی برای تضعیف موقعیت 
داخلی و خارجی جمهوری اسامی، 
بازوی تروریستی خود یعنی داعش را 

فعال کرده است.
 

پیوند تنگاتنگ با داعش
حمله تروریستی کرمان که گروه 
»داعش خراسان« مسئولیت آن را 
به عهده گرفت به پشتوانه حمایت 
بازیگران ذی نفوذ پشت پرده و در 
آنها تل آویو صورت گرفت  رأس 
ر  د عش  ا د ی  ز زسا با فرصت  و 
کوتاه مدت و نقش آفرینی این گروه 
تروریستی را در صحنه تحولات بحرانی 
منطقه به این گروه داد؛ تحولاتی 
که در پی جنگ 7 اکتبر اسرائیل 
و حماس شدت گرفت و »داعش 
خراسان« با دست زدن به عملیاتی 
به ابعاد حمله تروریستی کرمان به 
عنوان عامل اجرای سناریوی خونین 
اسرائیل، وارد معادلات جاری منطقه 
شد. حمله تروریستی در کرمان در 
حالی که نام ایران در ابتدای فهرست 
کشورهای هدف حمله تل آویو در 

بحبوحه جنگ غزه قرار دارد، در 
ادامه پیوندهای تاریخی اسرائیل با 
جریان های تروریستی منطقه بود که 
سال ها پیش شماری از رسانه های 
از جمله رسانه امریکایی  غربی 
»فارین پالیسی« از آن رمزگشایی 
کرده بودند. این رسانه امریکایی 
در گزارشی افشاگرانه آورده بود که 
برخی از اقدامات سازمان جاسوسی 
اسرائیل چنان بی سابقه و با ابعاد 
ویرانگری صورت می گرفت که حتی 
به اعتراض شدید »جورج بوش«، 
رئیس جمهور وقت امریکا منجر 
شده بود. زمانی که مأموران سازمان 
اطاعات اسرائیل )موساد( به راحتی 
خود را به عنوان نیروهای اطاعاتی 
امریکا معرفی می کردند و با عوامل 
گروهک تروریستی جندالله و نیروهای 
دیگر در اروپا و نقاط دیگری تماس 
می گرفتند و آنها را برای دست زدن 
به اقداماتی علیه امنیت ایرانیان 
تشویق می کردند. این گزارش فارین 
پالیسی بویژه به برنامه ریزی های 
وهای  نیر تشویق  برای  موساد 
جدایی طلب عضو گروه »جندالله« 
به رهبری عبدالمالک ریگی اشاره 
می کرد که مدعی بود در برخی از 
این اقدامات، مردم و نیروهای سپاه 
پاسداران در ایران کشته می شدند. 
بنابراین در شرایط کنونی که داعش 
در اهداف بلندپروازانه خونین خود 
به دنبال تشکیل یک امارت گسترده 
اسامی است و رهبران اسرائیل 
هم می کوشند از جنگ غزه برای 
کشاندن ایران به تنش های جاری 
اشغالگری  تکلیف  و  ببرند  بهره 
خود در فلسطین را یکسره کنند، 
منافع مشترکی میان هر دو طرف 
شکل گرفته است که در سناریوی 
ایران  بحران سازی امنیتی علیه 

می شود. تعریف 

هوشیاری امنیتی ایران
آنچه تاکنون پیداست اینکه رویکرد 
رژیم صهیونیستی که بحران آفرینی 
را  یران  ا در  بویژه  خاورمیانه  در 
عرصه عمل خود می داند، نه تنها 
با مواجهه تمام قد ایران در عرصه 
میدان ناکام مانده که با تقویت نفوذ 
منطقه ای کشورمان نیز روبه رو شده 
است؛ امری که هزینه خصومت و 

ماجراجویی نسبت به ایران را برای 
رژیم صهیونیستی بالا برده و هم 
سودای جذب همپیمانان جدید را در 
ذهن آن پرورانده است؛ همپیمانانی 
از جنس گروه های تروریستی که 
انگیزه جذب آنان به واسطه تأثیر 
در فرجام رقابت است و نه الزامات 
مرسوم در معادلات منطقه ای. زمانی 
که »نفتالی بنت«، نخست وزیر اسبق 
اسرائیل ادعا می کرد راهبرد »مرگ با 
هزار ضربه چاقو« را در بالاترین سطح 
به اجرا در آورده است، حاصل آن 
چیزی نبود جز شکست های متوالی 
رژیم متبوعش از شکست در جبهه 
داخلی رژیم و تشدید دوقطبی های 
فرساینده گرفته تا پیشرفت های 
چشمگیر ایران در حوزه منطقه ای و 
نظامی و برنامه هسته ای که به سقوط 

دولت مستعجل او انجامید. 
ز  ا رفتنش  کنار  ز  ا پس  »بنت« 
قدرت، در مقاله ای در وال استریت 
دوران  در  که  کرد  فاش  ژورنال 
نخست وزیری اش دو بار به نیروهای 
این رژیم دستور داد به ایران حمله 
کنند که یکی از آنها مجوز حمله به 
یک پایگاه پهپادی در داخل خاک 
ایران بود که چیزی جز ناکامی برای 
اسرائیل به دنبال نداشت. این در 
حالی بود که یک سال پس از آن در 
مردادماه سال 1401 یکی از بزرگ ترین 
طراحی های خرابکارانه اسرائیل به 
منظور هدف قرار دادن یکی از مراکز 
حساس کشور در استان اصفهان با 
هوشیاری دستگاه امنیتی اطاعاتی 
ایران با شکست روبه رو شد؛ شکستی 
که با انجام یکی از پیچیده ترین 
عملیات های امنیتی کشور ممکن 
شد و توانست ضربه مهمی به پاشنه 
آشیل رژیم صهیونیستی یعنی راهبرد 

متزلزل امنیتی اش وارد کند. 
در همین راستا اعام شناسایی ده ها 
جاسوس موساد در 28 کشور جهان 
در بزرگ ترین عملیات ترکیبی وزارت 
اطاعات در هفته های اخیر نیز نشان 
داد که اسرائیل عاوه بر ناکامی و 
موقعیت رو به تزلزلش در زمین جنگ 
غزه، با شکست های متعدد امنیتی و 
اطاعاتی در ایران روبه رو شده و به 
نظر می رسد برای خروج از روند رو به 
 افولش، با یک بن بست و دورباطل 

مواجه شده است.

ذره بین

شمارش معکوس روزهای باقی مانده به موعد 
انتخابات روی عدد 12 ایستاده است و در این فرصت 
به روایت احمد وحیدی وزیر کشور دست کم 103 
حزب و 20 ائتاف برای شر کت در انتخابات اعام 
آمادگی کرده اند. به گزارش فارس، وزیر کشور در 
صفحه شخصی خود آماری هم از عدد برخی اقشار 
خاص حاضر در میان نامزدها ارائه داد و با اعام 
اینکه در میان نزدیک به 15 هزار نفر کاندیدای 
تأیید صاحیت شده حدود 1100 استاد دانشگاه، 250 
پزشک، 1700 فرهنگی، حدود 400 قاضی و حقوقدان 
و 1700 نفر از بانوان حضور دارند، نوشت: نباید کسی 
بگوید که چون نفرِ من نیست، من در انتخابات 
ممکن است شرکت نکنم؛ موضوعیت، نفر نیست 
بلکه برنامه و ایده است که الان زمینه برای ارائه 

برنامه فراهم شده است.
باوجود تعدد ائتاف هایی که ممکن است مستقاً 
یا مشترکاً فهرست هایی را به مردم معرفی کنند، 
سخنگوی ستاد انتخابات گفت که همچنان 
دیگر جریانات، افراد و گروه هایی که درخواست 

اعام لیست برای انتخابات را دارند، می توانند 
درخواست خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه 
کنند تا درخواست شان به سرعت بررسی شده و 

مجوز لازم برایشان صادر شود.

»امناء« در رایزنی برای فهرست مشترک و 
حداکثری

در شرایطی که به نظر می رسد باید منتظر چند 
فهرست جداگانه منتسب به جریان اصولگرا 
در انتخابات پیش رو باشیم و تا این لحظه تنها 
سرلیستی چهره هایی مانند محمدباقر قالیباف در 
فهرست مورد حمایت شورای ائتاف اصولگرایان 
مشخص شده است، حمید رسایی مسئول کمیته 
انتخابات جبهه شریان که حالا خود را در زیر 
چتر ائتاف انتخاباتی تحت عنوان امناء)ائتاف 
مردمی نیروهای انقاب( تعریف کرده است، در 
گفت و گویی با »ایرنا« از احتمال انتشار فهرست 
جداگانه این ائتاف خبر داد و گفت: تاش 
می کنیم گروه های بیشتری از جریان اصول گرا به 

»امُناء« بپیوندند. با این حال اگر این امر محقق 
نشد، تاش می کنیم اشتراکات ما در معرفی لیست 
با این گروه ها حداکثری باشد. وی همچنین از 
رایزنی  شریان با برخی گروه های سیاسی جریان 
اصول گرا از جمله »شورای وحدت«، »مصاف« و 
»رزما« و مجموعه های دیگر اصولگرایان خبر داد.

 وی همچنین در مورد نسبت شریان با شورای 
ائتاف اصولگرایان، تصریح کرد: اساساً شریان 
برای زدن زیر میز »شورای ائتاف« تشکیل شده 
و هر چند در امور متعددی اشتراک داریم، ولی 
چون از نظر روش و منش انتخاباتی با شانا و تیم 
آقای قالیباف اختاف داریم، دنبال ارائه لیست 

جدا هستیم.
 

دستیابی »اعتدال گرایان« به لیست 
انتخاباتی

بر خاف انتظار، چراغ اعام فهرست های 
انتخاباتی برای انتخابات مجلس دوازدهم را 
جریان اعتدال گرا با انتشار فهرستی 30 نفره 

برای حوزه انتخابیه تهران روشن کرد. به گزارش اعلامآمادگی103حزبو20ائتلافبرایرقابتدرانتخابات
ایلنا، علی مطهری که سرلیستی این فهرست را 
در دست دارد پیش از اعام خبر انتشار فهرست 
گفته بود که برای تهیه آن با همه گروه ها اعم 
از اصاح طلبان و معتدلین و اصول گرایان رایزنی 
کرده است و احتمالاً فهرست امروز منتشر 
می شود؛ فهرستی که مطهری درباره آن به تسنیم 
گفته: ما مستقل هستیم و به هیچ کس وابستگی 
نداریم؛ نه آقای لاریجانی و نه آقای روحانی. نه 
اصاح طلبان و نه اصول گرایان. این در حالی 
است که پیشتر سعید نورمحمدی سخنگوی 
حزب ندای ایرانیان به تسنیم گفته بود: اگر آقای 
مطهری و دوستانشان در قالب لیست »صدای 
ملت« به یک فهرست قابل دفاع برسند، احتمالاً 
احزاب اصاح طلب نیز از آن حمایت خواهند کرد.

مطهری در خصوص پیش بینی خود از حضور 
مردم در انتخابات نیز به ایلنا گفت: فکر می کنم 
با توجه به شرایط کشور، هم شرایط داخلی و هم 
به خاطر شرایط منطقه حضور مردم در مجموع 
قابل  قبول خواهد بود. به خاطر آنکه وقتی مردم 
احساس خطر می کنند، به رغم همه انتقاد هایی 

که دارند، برای حفظ اصل انقاب و جمهوری 
اسامی مشارکت قابل قبولی خواهند داشت.

موحدی کرمانی خواستار وحدت 
»نیروهای انقلاب« شد

آیت الله موحدی کرمانی که سرلیستی مشترک 
فهرست های انتخاباتی جامعه روحانیت مبارز و 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم را برای انتخابات 
خبرگان در استان تهران بر عهده دارد در گفت و گو 
با »ایرنا« در توصیه ای به نیروهای انقاب و مردم 
برای وحدت، همگرایی، معرفی گزینه های اصلح 
در انتخابات، گفت: اگر مبنای ائتاف را بر یکسری 
از ارزش ها نظیر اعتقاد به نظام و انقاب و خدمت 
به مردم، میزان اعتقاد به دین اسام و احکام 
شرعی، پایبندی و ایمان به عقیده ای که دارند، 
پاک دستی نامزدها، توجه به بیت المال و مهم تر 
از همه اعتقاد به امام)ره( و رهبر انقاب و التزام به 
ولایت فقیه و فرمایشات رهبری و سایر ارزش هایی 
که می تواند در انتخاب افراد صالح و شایسته 
مدنظر قرار گیرد، قرار دهیم، می توان مردم را در 

انتخابات نامزد اصلح کمک کرد.

عکس:همشهریآنلاین

ردپای طراحان عملیات خرابکارانه اخیر 
در خطوط لوله گاز ایران باز هم به 
تل آویو رسید. چهارشنبه هفته گذشته 
بود که منابع خبری از انفجار دو خط 
لوله گاز در نزدیکی شهر بروجن، در 
استان چهارمحال  و بختیاری خبر 
دادند؛ اتفاقی که بافاصله معلوم شد 
حاصل یک عملیات خرابکارانه از سوی 
دشمنان بوده که به ایجاد اخال در 
توزیع گاز در حداقل پنج استان ایران 

انجامید.

 همزمان با این انفجارها جواد اوجی، 
وزیر نفت اعام کرد که انفجارهایی هم 
در شبکه خطوط انتقال گاز سراسری 
در سه منطقه در استان فارس رخ داده 
است. او این انفجارها را در راستای 
برنامه دشمنان خواند و گفت که 
تصمیم شان بر این بوده که جریان 
گاز را در فصل زمستان در تعدادی از 
شهرهای بزرگ و استان های کشور 
به صورت کامل قطع کنند. سه روز 
پس از این اتفاق رسانه امریکایی 
»نیویورک تایمز« به نقل از دو مقام 
غربی گزارش داده است که حمات 
چند روز گذشته به دو خط عمده 
انتقال گاز در ایران کار اسرائیل بوده 

است. یک روز پس از انفجار خطوط 
گازی، یک کارخانه تولید مواد شیمیایی 
در شهر قدس تهران هم دچار انفجار 
شد که »نیویورک تایمز« این حادثه را 
نیز حمله خرابکارانه خوانده و آن را هم 

به اسرائیل مرتبط کرده است.
 

ناکامی در جنگ، رجوع به 
خرابکاری

انفجار خطوط گازی در ایران را می توان 
در ادامه روند عملیات های خرابکارانه 
تل آویو ارزیابی کرد که اجرای این 
دست از اقدامات را امکان پذیرتر از 
تدارک یک حمله نظامی و پرهزینه 
علیه جمهوری اسامی می دانند و 

سیاستخارجی


